UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG VĂN HÓA -XÃ HỘI

           Số:           /VHXH
V/v đề nghị UBND ban hành tình

hình chấn chỉnh lề lối làm việc và

chuẩn hóa hoạt động trong hệ

thống chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày       tháng 11 năm 2025

     Kính gửi:  UBND xã Mộ Đức

Thực hiện Công văn số 134 -CV/ĐU ngày 03/11/2025 của Đảng ủy xã Mộ

Đức về việc báo cáo tình hình chấn chỉnh lề lối làm việc và chuẩn hóa hoạt động

trong hệ thống chính trị.

Phòng Văn hóa -Xã hội đề nghị UBND xã ban hành Báo cáo tình hình chấn

chỉnh lề lối làm việc và chuẩn hóa hoạt động trong hệ thống chính trị (có Dự thảo

Báo cáo kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ  Hoài Linh

		2025-11-06T09:44:03+0700

		2025-11-06T09:58:33+0700

		2025-11-06T09:57:51+0700

		2025-11-06T09:57:51+0700